18. 1408 Testimoniales ejusdem Judlium super eo, quod Joannes Tatar 
de Bethlenfalva, Martino filio Bartholomei de Bethlenfalva Tria Jugesa Terra, 
in Görgő in fuis 17 monetae impignoraverit, emanatae (Originale.)

19. 1409 Testimoniales ejusdem Judlium super eo emanotae, quod Mar
ti num lilium Bartholomei de Máthéfalva a Petrofilio Dominici aquisita, nullo 
penitus contradictore comparent statuerit emanatae (Originale.)

20. 1410 Testimoniales Capituli Scepus. id indigitantes, quod Nicolaus 
lilius Joannis de Gargov onera filiorum suorum Petri et Jacobi inse assumendo, 
Causam suam Ratione medietati Pos. Alsó-Répás contra Ladislaum filium Eliae 
de Gargov suscitatam condescenderit et stare fureit (In exped. Capit.)

21. 1411 Trausaetio inter Ladislaum filium Pocht de Haraszt, et Nico- 
laum filium Blassii de Tóthselmetz coram Regni palatino inita, tenore cujus 
Nicolaus filius Blasii em , . Jus suam, quod in Pos. Haraszt haberet, in La
dislaum filium Pocht de Haraszt transient, et uterque in Casum Defectus 
mutuam suceessioncm reservat (In exped. Officii Palatinalis.)

22. 1411 Testimoniales Capituli Scepus super eo emanotae, quod Ladis
laus (iliis Eliae de Gargov portiones suas possessionarias in Possessionis Rókus, 
Farkasfalva et Frankvágás habitas Monasterio de Lapide refugii ordinis Cart- 
hausianorum legaverit emanata (In exped. Capit.)

23. 1411 Donatio Sigismundi Regis concambiationem quardam inter 
Joannem filium Stephani de Vitán et alterum Stephanum dictum Arvensis 
respect u Bonorum in Cottu Sarosiensi statuatorum factam confirmantis 
(Originale.)

24. 1414 Fassio pignoratitia per Petrum filium Jacobi de Görgő, super 
tribus Jobbagyonibus in pava Lomnicza, Michael filio Buda de olysavica 
levatis ab eadem 3Ü fl. auri coram Capitulo celebrata (In exped. Capit.)

25. 1414 Testimaniales super Evocatione Petri filii Nicolai de Gargov ad 
dandam rationem Contradictionis Statutioni in Alsó-Répás oppositae ad Curiam 
regiam citati, pro parte Francisci Canonici emanotae »In exped. Capit.)

26. 1415 Mandatum prorogatorium Sigismundi Regis in eadem causa 
elargitum (Originale )

27. 1415 Mandatum evocatorium pro parte Ladislai filii Eliae de Gargov

OD 353 DO

Toporci és Görgüi Görgey nemzetség.indd 357 2013.11.14. 17:21:07

contra Petrum filium Andreae et Nicolaum filium Joannis ad novam Divisionen! 
procedere volentis emanotum (In exped. Capit.)

28 1415 Mandatum prorogatorium ad Causam respectu Alsó-Répás sus- 
citatam emonatum  ̂Originale.)

29. Simile Mandatum prorogatorium (Ju exped. O lli. C. R.)
30. Simile Mandatum (J. E. O. C. R.)
81. Similis Mandatum (J. E. O. C. R.)
32. 1415 Testimoniales super Evocatione Petri filii Nicolai de Gargov 

ad dandem Rationem Contradictionis Statutioni in Alsó-Répás oppositae ad 
Curiam Regian! citati, pro parte Francisci Canonici emanatae (J. ex. Capit.)

33. 1415 Litterae statutoriae Introductoriae propte Stanislai et Petri filiorum 
Gregorii et Ladislai filii Laurentii de Máthéfalva pe . . . tum pos. Máthéfalva 
m . . . Juris Regii a Sigismundo Rege impetrantium emanatae (In exped. 
Capit. de anno 1538.)

34. 1416 Litterae Sententionales propte Ladislai filii Eliae de Gargov, 
contra Petrum filium Andreae ad novam divisionem procedentis emanatae, 
tenore quarum Actor ad productionem originalium Documentorum obligat 
(J. E. O. J. C. R.)

35 1416 Litterae prorogatoriae ad eandem Causam pertinentes (J. E. O. 
J. C. R.)

36. 1416 Testimoniales super evocatione, ad eandem Causam spectante 
(J. E. C.)

37. 1416 Litterae prorogatoriae eo pertinentes (J. E. C.)
38. 1416 Testimoniales Capli. Scepusiensi super evocatione Petro filii 

Nicolai pro pte Francisci plebani emanatae (J. E. C.)
39. 1416 Litterae prorogatoriae pro pte Ladislai filii Eliae de Gargov 

Emanatae (J. E. Capit.)
40. 1416 Mandatum evocatorium pro pte Ladislai filii Eliae de Gargov, 

contra Petrum filium Andreae et Nicolaum filium Joannis procedere volentis 
emanotae (J. E. C.)

4L 1417 Testimoniales Capit. Scepus. super eo emanatae, quod Ladis
laus filius Eliae de Gargov pro pte Petri filii Andreae de Gargov, semet in 
divisione pos. Gargo, Répás, Uj-Répás, Roxfalva, Topporcz, Kis-Topporcz et 
Schönvvald injuriatum esse praetendentis ad Mandatum Sigismundi Regis evo- 
caverit (J. E. Capit.)

42. 1417 Mandatum prorogatorium, pro pte PTancisci Decani et Ladislai 
filii Eliae de Gargov, contra Jacobum filium Petri de Pctrocz procedentium 
emanatum (J. E. O. J. C. R.)

43. 1417 Litterae prorogatoriae pro pte Francisci filii Ladislai contra 
Petrum filium Nicolai filii Joannis de Gargó procedentis emanatae (J. E. O'. J. C. R.)

44. 1417 Litterae prorogatoriae pro pte Ladislai filii Eliae contra petrum 
filium Andreae et Nicolaum filium Joannis procedentis, emanatae (J. E 0. J. C. R.)

45. 1417 Inquisito pro pte Francisci Decani et aliorum Nobilium de 
Gargov contra Nicolaum filium Joannis ac Petrum et Jacobum de Eadem 
Görgő peracta (J. E. C.)

46. 1417 Litterae prorogatoriae pro pte Francisci Decani et Ladislai filii
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Eliae dc Gargov, contra Jacobum de Petrocz et Nicolaum de Gargov proce- 
dentium emanotae (J. E. O. J. C. R.)

47 1417 Inquisitio pro pte Francisci Decani contra Nicolaum filium 
Joannis de Gargov, nec non Petrum et Jacobum filios predicti Nicolai de Gar
gov peracta (J. Ex. Cottu Scepus.)

48. 1417 Litterae prorogatoriae pro pte Ladislai filii Eliae de Gargov 
contra Petrum filium Andreae de Gargov procedentis emanotae (J. E. O. J. C. R.)

4P. 1417 Similis Litterae prorogatoriae (J. E. O. J. C. R.)
50 1417 Inquisitio pro pte Ladislai filii Eliae de Gargov, respectu Metus 

Agrae in Topporcz, contra Nicolaum filium Joannis, oc Petrum et Joannem 
filios ejusdem Nicolai ad Mandatum Sigismundi Regis peracta (J. E. C.)

51. 1417 Inqusitio pro pte Francisci Canonici in facto Videntiae per 
Jacobum filium Petri de Petrocz peractae, peracta (J. E. Cottus Seep.)

52. 1417 Inquisitio pro pte Franci Canonici contra Nicolaum et ejus 
filios peracta, ad mandátum Regis Sigismundi (J. E. C.)

53. 1417 Litterae prorogatoriae pro pte Francisci filii Ladislai, filii Elia 
de Gargov, contra Petrum filium Nicolai filii Joannis de Eadem Gargov pro
cedentis emanatae (J. E. Ö. J. C. R.)

54. 1417 Testimoniaies Capli Scepus. super Evocatione Jacobi de Pet
rocz et Nicolai de Görgő pro pte Francisci Decani et Ladislai de Gargov 
emanate (J. E. C.)

55. 1417 Sententia in processu novae Divisionis respectu pos. Alsó
Répás obmoto Cota, tenore cujus Divisio Anno 1347 peracta, confinnatur 
(J. E. 0. J. C. R.)

50. Protestatio Petri filii Jacobi de Gargov, tarn nomine suo, quam etiani 
nomine filii sui Georgis et Ladislai filii Eliae coram Caplo. Scepus, in eo inter- 
posita, quod vidua Georgii de Magna Lomnicza, et filius ejus Ladislaus de 
eadem Magna Lomnicza, quandam portionéin possessionariam, nec non 
Jobbágyionales Terras item arabiles et prata in possessionibus Nagy- et Kis- 
Lomnicza Civibus de Podolin oppignoraverit (J. E. C.)

57. 1417 Protestatio Benedieti filii Ladislai filii Eliae de Gargov tarn 
nomine suo proprio quam etiam nomini praedeclarati Petris sui Ladislai et 
fratruin suorum Thomae, Martini et Georgis ideo inter posita, quod Franciscus 
Canonicus haereditariam suam portionéin Alsó-Répásiensem abaliena vulnerit 
(J. E. C.)

58. 1418 Litterae prorogatoriae pro pte Nicolai filii Joannis et Ladislai 
filii Eliae de Gargov emanatae (J. E. C.)

59. 1418 Litterae prorogatoriae pro pte Ladislai filii Eliae et fratris ejus 
Francisci, nec non Petri filii Andrac dc Gargov emanatae (J. E. C.)

60. 1424 Fassio perenalis per Stephanum Kejthlicz civem Leutschovien- 
sem super portioné suo Haereditaria in Görgő habita, nobili Viro Benedicto de 
Görgő pro fi. 18 eclebrata (J. E. Com. Thurociensis.)

61. 1424 Litterae sententionales pro pte. Francisci Canonici respectu 
portionom Rokuszensis et Farkasfalvensis cum 'Friere Monasterii de Lapide 
Refugii litigantis emanatae (J. E. C.)
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62. 1424 Statutoriae Relatoriae pro parte Thomae Zsoldos de Runya, 
pos. Farkasfalva, Rókus et Frankvágás impetrantis emanatae et contradictions 
Conventus de lapide refugii vulneratae (J. E. C.)

63. 1424 Inhibitio pro pte Benedicti filii Ladisl i de Gargov contra Tho-
mam Zsoldos directa, per quam idem prohibet, in portiones possessionarias in 
Farkasfalva, Frankvágás et Rókus impetratas, velut optimo Jure ad inhiberi 
curantem Benedictum de Gargov spectantes quod modo abalienare praesumat 
(J. E. C.) '

64. 1424 Protestatio Benedicti filii Ladislai filii Eliae de Gargov in eadem 
merítő coram Coplo Scepus. interposita (J. E. C.)

65. 1424 Testimoniales Capli Scepus. id. indigitantes, quod Nicolaus
filius Tóth de Gargov et Benedictus filii Ladislai f i l i i ............... Eliae de Gar
gov Exekutioni et statutioni pro pte Thomae Zsoldos de Runya in pos. Rókus, 
Farkasfalva et Frankvágása peragendae contradixerint (J. E C.)

66. 1424. Protestatio Jordani filii Stephani de Körtvélyes et Ursulae 
filii Egidii de Farkasfalva, Consortis verő Valentini filii Joannis de Olysavitza 
ideo inter posita, quod Thomas Zsoldos portiones possessionarias in Kaczwin 
Rokusz et Farkasfalva impetraverit se sequ. statui fuerint. (J. E. C.)

67. 1425. Testimoniales Capli Scepus super eo emanatae, quod Conven
tus Monasterii de Lapide Refugij Franciscum de Görgő intuitu 24 Marcar. por- 
tionibus Rokuszensi et Farkasfalvensi in . . . aerentium quietum reddiderit 
(I. E. C.)

68. 1425. Mandatum Sigismundi Regis pro pte Cívis Leuchoviensis Con- 
radi dicti emanatum, tenore cujus impetranti in aquirendis Debitis suis act . . . 
assistentia praestari jubet. (Originale.)

69. 1425. Testimoniales Capli Scepus pro pte Francisci filii Ladislai filii 
Eliae de Gargov, nec non fratrum ejus Benedicti, Thomae et Georgii in eo 
emanatae, quod iisdem ex Suma portionibus Rokuszensi et Farkasfalvensi 
inhaerente, certapars per Monasterium de Lapide Refugii celebrata sit. 
(I. E. C.)

70. 1426. Protestatio Francisci de Görgő contra Thomann Zsoldos de 
Runya in facto possessionum Farkasfalva, Rókus et Katzwinkel coram Caplo 
Scepus. (I. E. C.)

71. 1427. Testimoniales super eo quod Franciscus Canonicus Thomae 
Zsoldos de Runya ordinis Litteras privilcgiales, factum Pos. Farkasfalva, Rókus 
et Katzwinkel concernentes erga restitutionem coram Caplo. Scep. consignave- 
rit, emanatae. (I. E. C.)

72. 1427. Divisio inter Franciscum Benedictum et Georgium filios Ladis
lai, filii Eliae de Gargov pte ab una, pte verő ab altera Petrum filium Nicolai 
et Nicolaum filium Petri filium Andrae nec non Thomam et Christíanum filios 
promemorati Petri filii Andrae respectu rubetor in teritorio pos. Görgő existen- 
tiam. (I. E. C.)

72a. 1429. Sophia Michaelis de Gargov Relicta Vidua certam particulam 
Terrae arabily Laurentio filio Thoma Miska pro 15 fl. impignorat (In Capitulo.)

73. 1429. Testimoniales pro pte. Cittis Leuchoviensis super eo emanatae 
quod Benedictus filius Ladislai et Nicolaus filiis Petri de Gargov intuitu cer-
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tar. mngnar. particularum Silvae Toriszka nec . . . terrar. arabilium inter me- 
tas pos. F'első- et Alsó-répás adjacentium ad Curiam Regiam evocati sunt 
emanatae. (I. E. C.)

74. 1430. Testimonides super eo quod Franeiscus filius Ladislai de 
Cargo allegata procuratoris sui in Causa contra Thomam Zsoldos super facta 
pos. Farkasfalva, Rokusz et Kalzwinkel suscitata inter venta, revokaverit ema
natae. (I. E. Conventus Jaszoviensis.)

75a. 1430. Tcstimoniales super eo emanatae quod Thomas Zsoldos de 
Runya, Franciscum Canonicum et Decanum Ecclesiae Scepusiensis in facto 
redemtionis Capitis et Bonorum ab usum falsar. Litterar. convictum, quietum 
et absolutum rediderit. (l. E. Cap. Agriensis.)

75b. 1430. Evocatoriales pro Benedicto Görgey contra Michaelem Proch 
ratione Captivationis sui. (In Capitulo.)

70. 1430. Donatio Sigismundi Regis cuncta Bona per Franciscum fllium 
Ladislai filii Eliae de Görgő, in Pos. Görgő, Farkasfalva, Topporcz, Schön
wald, Kis-Topporcz, Alsó-Répás et Sz.-Margita possessa, et ab confectionem 
falsarum Litterarum titulo Notae infidelitatis in fiscum Regium Devoluta, Mar
tino filio ßartholomei de Bethlenfalva et per eum filiae suae Clarae Consorti 
vero Benedicti filii Ladislai filii Eliae de Görgő pro solo sexu mascalino con- 
ferentis. (Originale.)

77. 1420. Statutoriae Relatione pro pte Joannis filii Christiani de Top
porcz Portionen! possessionariam in P. Kis-Szalók titulo novae Donationis 
impetratae emanatae. (I. E. G.)

78. 1430. Tcstimoniales pro pte. Francisci filii Ladislai de Gargov super 
Revocatione allegator. in processa se actore ratione et intuitu Possessionum 
Farkasfalva, Rokusz et Katzwinkel contra Thomam Zsoldos moto interventae. 
(!. E. Conventus Jaszoviensis.)

79. 1430. Transactio inter Benedictum et Georgium filiis Ladislai Görgey 
nomine etiam totius Familiae Görgey et plebanum pos Görgő ratione inter- 
tenendor. Capellanor et pendendae per ipsos Nobiles Decimae inita.

79a. 1431. Mandatum Regium ad V. Capitulum Scepus emanatum ut 
admoneat Petrum filium Andreae de Gargov, quatenus idem Terras et prata 
violenter occupata fratri suo petro filio Nicolai de eadem Gargov restituat. 
(In Capitulo.)

80. 1432. Testimoniales id onnentes quod Franciscus, Benedictus Geor
gius et Elias filii Ladisiai, filii Eliae de Gargov, antefacti Ladislai Viduam 
Dorotheam utpote filiam Georgii de Bethlenfalva super Jure suo Dotalitio et 
rebus pharaphernalibus solutione 50 Marearum contentaverint, illa vero prae- 
dictos Nobiles de Görgő quietus et absolutos red dederit emanatae. (I. E. C.)

81. 1432. Fassio perrenalis Ladislai filii Eliae de Gargov onera etiam 
filiorum suorum Georgii et Eliae in se assumentis, tenore cujus totalem suam 
portionéin Farkasfalvensem in Magistrum Benedictum pro 300 fl. auri puri 
transfert. (I. E. C.)

82. 1433. Divisio inter Franciscum, Benedictum, Georgium et Eliae filios 
Ladislai, filii Eliae de Gargov coram Caplo Scep. inita. (I. E. C.)

83. 1433. Statutariae Relatariae Capli Scepus. pro pte. Benedicti filii
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Ladislai de Gargov et ejus Consortis Clarae filiae Martini de Bethlenfalva, 
portionem possessionariam in Farkasfalva jure ernptio aquirentium emanatae. 
(I. E. C.)

84. 1433. Litterae Judiciales pro pte Francisei Canonici contra Thoniani 
Zsoldos procedentis emanatae.

85. 1433. Divisio inter Franciscum Canonicum ejusdem fratres tilios 
utpote Ladislai filii Eliae de Gargov respeetu Curiarum paternarum et intuitu 
Curiae Joannis coram Caplo Scepus initae. (I. E. C )

8G.. 14.33. . Litterae Sententionales Testimoniales per quos Franciscus 
Decanus a crimine confectionis falsarum Litterarum cum actuali restitutione 
Bonorum suorum absol . . .  (I. E. O. I. C. R.)

87. Eadem Sententionales. (I. E. Cap. 1434.)
88. 1434 Litterae Statutoriae Relatoriae propte Bcnedicti filii Ladislai de 

Gargov, Dominium Possessionum Farkasfalva, Topporcz, Schönwald et Répás, 
titulo pignoris aquirentis emanatae. (I. E. C.)

89. 1435 Litterae Statutoriae propte Frank filii Ladislai de Gargov medie- 
tatem Pos. Rokusz portionem item Farkasfalvensem nec non Curiam in eadem 
Farkasfalva Jure ernptio et impignoratitio aquirendis ad mandátum Sigismundi 
Rcgis emanatae. (I. E. C.)

90. 1437 Donatio Sigismundi Regis super quadem Domo in oppido Uj- 
zólyom in Cottui Zolensi ingremiato existente propte lilii Bartholomei de 
Bethlenfalva emanata. (Originale.)

91. 1437 Actio impensoria propte Francisci Canonici Bencdicti et Georgi- 
niiorum Ladislai filii Eliae de Gargov contra Detricum et Michaclem Pohárnok 
tilios Thomac de Berzevitzy coram V. Comité Cottus Scepus erecta. (Originale.)

92. 1437 Testimoniales Cottus Scepusiensis propte Francisci et Bencdicti 
filiorum Ladislai de Gargov, nec non Petri lilii Nicolai et Nicolai lilii altenus 
Petri de Görgő super eo emonatae, quod Subditi corum in Olysavitza et Alsó- 
ac Felső-Répás comorantes a solutione Teloni imunes fuit. (Originale.)

93. 1437 Divisio inter Franciscum, Benedietum et Georgium, filios La
dislai filii Eliae de Cargo, intuitu portionis haereditaric per fratrem Condici 
ductium carnalem Eliam Abathem martis de Behl in possessionibus Nagy- 
Topporcz, Kis-Topporcz, Schönwald, Alsó-Répás et Görgő tentac, coram Caplo 
Scepus, reservata sibi in Casum de fectus mutuae successione, inita (I. E. C.)

94. 1437 Divisio inter Joannem f ilium Christiani et Sororem ejus carna
lem Dorotheam, Consortem Jacobi Sculteti de Kis-Szalók inita tenoré cujus 
Joannes totalem portionem in pos. Gargov, Dorotheae vero portionem in pos. 
Nagy-Topporez, cum medio Molendino obtinet, reservata ab utraque pro Casu 
defectus mutuae successione (I. E. C.)

95. 1437 Divisio inter Franciscum Canonicum Capli. Scepus. Benedietum 
militem et Georgium, filios Ladislai filii Eliae de Gargov inita (I. E. C.)

9G. 1437 Eadem Divisio quae sub Nro 94 (ab anno 14G4.)
97. 1438 Testimoniales super eo quod Franciscum filius Ladislai filii Eliae 

de Gargov fratri suo Carnali Benedieto Militi, totalem suam portionem Farkas- 
falvaensem dederit, donoverit et resignaverit emanotae (I. E. C )
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98. 1438 Statutoriae rclatoriae pro pte Martini filii Bartholomei de Bethlen- 
falva emanatae, tenore quarum inuit quod dum idem Martinus in Curia Uj- 
Zolnensi titulo Novae Donationis impetrata statui debuissit in persona sere- 
nissimae prineipissae Barbarae Regni Hungáriáé Reginae contradictum fuerit 
(I. E. Conventus Monasterii B. V. Mde Thurocz.)

99. 1438 Fassio pignoratitia Nicolai filii Joannis de Berzevitce super 
portioné suae Farkasfalvensi in Militem Benedictum filium Ladislai de Gargov 
pro 50 finis Hung, puri trauslata, coram Capitulo Scepusitnsi celebrata (I. E. C.)

100. 1438 Statutoriae Relatoriae Capli Scepus. pro pte. Ursulae Consor- 
tis Valentini de Olysavitza, filia verő Egidii de Farkasfalva, ad portiones in 
pos. Katzwinkel et Rókus per Joannem de Szepes et Thomam Zsoldos pos- 
sessas neucine contra dicente introductae, emanatae, unde potet Simeonem 
Görgey Canonicum Scepusiensem pro peragenda Statutione exmissum fuisse 
(1. E. C.)

101. 1439 Mandatum Elisabethae Reginae ad Cottum Scepus. emanatum, 
tenore cujus Benedictus filius Ladislai de Cargo et Nicolaus filius Petri de 
Cargo inhiberi jubent; ne Silv-s Cittis Leuchoviensis penis Possessiones Alsó
ét Felső-Répás jacentes et prefatae Citti per juris processum ad judicatos de- 
tenire audeant (I E, Cottu Seep.)

102. 1439 Fassio pignoratitia per Nicolaum filium Joannis de Berzevitze 
super portionibus suis possessionariis in pos. Krempach Lapos et Sz. Erzsébeth 
habitas, Benedicto militi lilio Ladislai de Gargov pro (1 90 celebrata (h E. C.)

103. a) 1440 Donatio Uladislai Regis, Ladislao filio Ladislai de Zorchat 
complures possessiones confereiites (Originale.)

103. b) 1442 Testimoniales Capli Scepus super protestatione per Chris- 
tianum filium condam petri, suo ac fratrum suorum Ladislai et Simonis no
mine, ab attentatam per Michaelem Pocht de Zsegra portionis Zsegrensis ven- 
ditioncm inter posita, emanatae (1. E. C )

104. 1442 Fragmentum testamenti per Franciscum filium Ladislai con- 
diti (Originale.)

104. a) 1442 Protestatio Christiani filii Petri de Gargov tarn nomine suo 
quam nomine fratrum suorum Carnalium Ladislai et Simeonis de Gargov, 
ideo inter positea, quod Benedictus filius Ladislai de Gargov, certas partientas 
terrarum et silvarum, juxta metas et terminus metales possessionis repassi- 
tuatas Judici ac Juratis Civibus Cittis Leucha ad usuandum dederit (1. E. C.)

104. b) 1442 Litterae receptoriae fraternitatis Conventus Leuchoviensis 
fratrum Minor. S. Francisci, pro pte Benedicti de Gargov et ejus Consortes 
Clara emanatae (Originale.)

105. 1443 Inquisitio pro pte Nicolai de Gargov, contra Georgium de 
Wythfalva in puncto verberationis certi Stephani Kaszony peracta (I. E. 
Cottu. Seep.)

106. 1443 Testimoniales super eo emanotac, quod Benedictus Miles, 
filius Ladislai, Helenam filiam Antonii de Hedryk, viduam vero Georgii filii 
Ladislai de Gargov, respectu Dotis et . . . . paraphernalium site Contentaverit 
(I. E. Cottu. Seep.)
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107. 1445 Inhibitio Iudriae pro pte Capli Scepusiensis ergo Benedictum 
filium Ladislai íilii Eliae de Gargov, in eo proemissa, ne idem Bona fratris 
sui Canonici Capitulo Scepus testamentaliter legato, signanter Possessionem 
Frits portiones idem possessionarias in Sz.-Margitha, Uj-Répás et Körtvélyes 
occupare praesumat (I. E. Cottu. Scep.)

108. Inquisitio pro pte Benedicti filii Ladislai super eo peracta, quod 
Franciscus fráter ejus Litteralia Documentes factum Bonorum Görgő, Nagy
ét Kis-Topporcz, Schönwald, Répás, Farkasfalva, Frits, Szent-Margitha, Gibel- 
falva, et Csépénfalva, concernetia e manibus Petri de Cargo line tutiosis Con- 
servationis ad se receperit (I. E. Cottu. Scep.)

109. 1445 Litterae Arché Eppi Scepus pro pte Benedicti de Görgő 
emanotae Indultum ut in Kis-Topporcz Capellam erigere possit . . parte . . 
tes (Originale.)

110. 1445 Protestatio Benedicti filii Ladislai Íilii Eliae suo ac filii sui 
Benedicti nominibus ideo inter posita, quod Captum Scepus post mortem I lono- 
rabilis Viri Frank ejus dem Coptli Canonici, universa Litteralia Instrumenta 
factum Bonorum familiae Görgey respitientia occupisset, et in suam potes- 
tatum redegisset (1. E. Cottu Scep.)

111. 1445 Litterae prorogatoriae pro pte Benedicti de Görgő contra Co- 
pitulum Scepus procedentis emanotae (1. E. Cur. Reg.)

112. 1445 Protestatio oadem quae sub Nro 110 (I. E. Cott. Scep.)
113. 1446 Litterae prorogatoriae pro pte Stephani íilii Joannis de Csepán- 

falva, in Causa contra Margaretham Laurentii de Magua-Lomnicza R. Viduain 
decumente, emanotae (I. E Cott. u. Scep.)

114. 1446 Transactio inter Benedictum filium Ladislai filii Eliae de Gar
gov pte ab una pte verő ab altera Capitulum Scepusiense circa Testamcnta- 
riam Dispositionein Francisci, ontelati Benedicti fratris carnalis, sub Vinculo 
50 Marear Budensium inita, tenore cujus cessa Benedicto ejusdemque hoere- 
dibus portioné possessionaria in Frits habita, Copitulum Vineam in Liszka 
nec non portionem possessionariam in pos. Szent-Margitha reperibilem cum 
onere singulis Septinionis unam Missam legendi retinuit (I. E C.)

115. 1447 Testimoniales super eo emanotae, quod Benedictus íiliu La
dislai de Görgő sororem suam Helenom Georgii Máriássy Conthoralem de 
Dote et. reb. paraphernalibus ipsam Jure Maternae successionis respicientibus 
ac quorta puellari ex banis paternis, prosertim verő de portioné possessionaria 
in pos. Frits existente, solutis eidem 176 fuis úri puri excontenta vérit, illa 
verő fratrum suunt per omnia quit . . et absolutum redidit. (1. E. C.)

116. 1447 Mandatum evocatorium pro pte Benedicti Görgey emanote 
(I. E. O. I. C. R.)

117. 1448 Fassio piquoratita per Georgium filium Ladislai et Joannem 
filium Jacobi de Márkusfalva, intuitutotalium portionum in Gerlach et Batiz- 
falva habitarum, Francisci filio Petri Lengyel de Koritnik pro 50 fluosauri 
celebrata (I. E. C.)

118. 1448 Protestatio Leutschoviensis Cittis ideo intereposita quod Chris
tianus filius Petri, filii Andreae de Gargov Silvas in teritariv ipsorum existen- 
tis succiderit (I. E. Cott. Se.)

OO 360 OO

Toporci és Görgüi Görgey nemzetség.indd 364 2013.11.14. 17:21:15

119. 1448 Testimonialcs super co, quod Jobbagyiones Familiae Görgey 
a solutione lelonii imunes fűit, emanatac (I. E. (Jött. Se.)

120. 1448 Trausactio inter Joannem lilium Joannis Alii Arnoldi ut . . 
pte ab ima, pte verő ab altéra Jacohum lilium Pauli Santa de Pikfalva ratione 
violenter ocupatae portionis in Possessorie Pikfalva existente inita (1. E. Cott. Se.)

121. 1449 Protestatio Joannis et Petri filiorum Christiani filii Petri, Alii 
Andreáé item Benedicti et Frank Alior. Benedicti nec non Simeonis et Ladislai 
lilior. Petri de Gargov ideo interposita quod Cittas Leutschoviensis sibi certam 
plagam Silvestas et Rubetum intra veras metas possessionum Alsó- et Felső
Répás habitus appopriare velit T  E. G. Jono.)

122. 1450 Testimonialcs Super eo cmanotae, quod Benedictus Alius La
dislai ti ii Eliae de Gargov Litteralia familiae Documenta apud Viduam Si
meonis de Görgő in Gitté Lcuschovicnsi eonservata una cum Consensu Viduae 
Christiani de Gargov quidemquc filiorum Joannis et Petrí . . manus suas Ane 
tutioris Conservations acceperit (I. E. C.)

123. 1454 Testimonialcs Capli Seep, super eo emanotae, quod Ladislaus 
Alius Gcorgii Máriássy, per Benedictum et Nicolaum, Alios Benedicti, Alii La
dislai Alii Eliae de Gargov de et super Juribus dotalitiis et rebus parapher- 
nalis ac Ouarta puellari, de ursis possessionibus Topporcz, Schönwald, Görgő, 
Kiss-Topporcz, Répás, Alsó-Répás, Farkasfalva et Frits, Aliabus Ladislai Do- 
rotheae ac Barbarae obvenire debentibus excontentatus, sit praedictos provide 
Benedictum et Nicolaum quietos et absolutes vedederit (I. E. C.)

124. 1456 Transactio inter Dorotheam Viduam Petri, Alii cond. Andreáé 
de Gargov, aliam Dorotheam Christiani Alii ejusdem Petri Alii Andreae R. V i
duam, item Catharinam Aliam prefati Petri Alii Andreae de Gargov, nec non 
Mariam et Juliannám Okolitsányi filias Michaely de Okolitzna, cum Barbara 
filiae predicti Petri filii Andreae procreates, intuitu Dotis et. cr. parapherna- 
lium sibi in quibusdam Boni competentium, coram arbitraiio Judicio inita (I. E. C.)

125. 1456 Donatio Ladislai Regis pro pte Ladislai de Siroka, praepositi 
Ecclesiae S. Mikolai de Mislye, super quibus dánt possessionibus in Cottu 
Abaujvariensi situatis Margita (Originale.)

126. 1457 Litterae prorogatoriae pro pte Ladislai Alii Eliae de Gargov 
contra Petrum Alii Andreae et Nicolaum lilium Joannis de Gargov procedentis 
emanatae (I. E. O. I. C. R.)

127. 1461 Fassio pignoratitia per Catharinam Aliam Petri Alii Andreae 
de Gargov, Consortem verő Michaelis de Pikfalva, super portionibus suis pos- 
sessionariis in pos. Görgő, Gibelfalva et Olysavitza habitis, Georgio de Szent
Király et Georgio Tatár de Bethlenfalva pro 50 fnis auri puri celebrata (I. E. C.)

128. 1461 Cambium inter Ladislaum Alium Laurentii de Buchl et Step
hanum Aliunt Georgii de Thur, respectu pos. Thur et Buchl in Cottu Sza- 
boltsiensi situator initum.

128. a) 1462 Ladislaus Alius Petri, Alii Nicolai de Gargov, Unum Juge-
sum terrae arabiles infra possessionem Görgő habitam 1) Benedicto de Pik
falva proA. 2) auri inpignorat (I. Capitulo.)

128. b) 1463 Introductioriae Statutariae Benedicti de Görgő super una 
Sessione Colonicali ibidem existente, peractae (I. Capitulo.)
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128. c) 1463 Clara filia condam Joannis íilii Eliae de Gargov, Antonii 
de Bussony alias de Sváb Rta. de dotalátio et rebus plmraphernalibus Joannem 
de Busson quietat (I. C.)

129. 1463 Fassio pignoratitia per Ladislaum filium Petri filii Nicolai de 
Gargov, super prato in Tereno Görgőensi sito et Sihocza dicto, Viduae Bart
holomei Johás curis Leutschoviensis celebrata (I. E. C.)

130. 1463 Fassio Catharinae iiliae Petri lilii Andreae de Gargov, tenore 
cujus eadem fateus recognoscit, quod super portionibus suisin Gargo, Gibel- 
falva, Csepánfalva et Olysovitza habitis, et nobili viro Gcorgio Anno 1461 
oppignoratis auctionem 16 tluos Auri puri levavent.

131. 1464 Cambium inter Joannem filium Christiani filii Petri filii Andreae 
et Petrum fratrum ejus pte ab ima, pte verő ab altera Nicolaum filium Bene- 
dicti filii Ladislai, filii Eliae de Gargov, respectu Curiarum in Görgő habitarum 
initum (I. E. C.)

131. a) 1464 Elisabetha filia  Joannis de Krigh, Martini porkolup de 
Bethlenfalva Rta Vidua, de Dotatio et rebus paraphcrnalibus sufficienter con* 
tenta per assignationem sibicertae Curiae nobilitaris in Pos. Görgő habitae, 
Benedictum de eadem Gargov quietat (I. Capitulo.)

132. 1466 Inquisitio pro pte Nicolai filii Benedicti de Görgő, contra no
biles Martinum de Frits et Nicolaum Pat . . .  de Görgő peracta (I. E. C.)

133. 1466 Transactio inter Nicolaum filium Benedicti filii Ladislai filii 
Eliae de Gargov, pte ab una, pte verő ab altera Simeonom et Ladislaum 
filios Petri filii Nicolai de eadem Gargo, intuitu per possessioncs duos patrati 
homicidii celebrata (I. E. C.)

134. 1466 Cambium inter Nicolaum filium Benedicti filii Ladislai filii 
Eliae de Gargov pte ab una pte verő ab altera Simeonéin et Ladislaum filios 
Petri filii Nicolai de Gargov, ratione possessor» sui in Görgő habii.i initum 
(I. E. C.)

134. a) 1469 Compulsorium Nicolai f ilii Benedicti de Gargov, et alior 
(I. Capitulo.)

135. 1472 Fassio pignoratitia Stephani Bakos de Osdyán, portiones suos 
possessionarias in Pos. Gibely ct Görgő, Benedicto de Görgő oppignorantcs 
(I. E. C.)

135. a) 1472 Stephanus Bakos de Osgyán, totales portiones possessio
narias in pos. Görgő ct Gebelfalva in Cottu. Scep. existenlis habitus cum 
Curia Nobilitari in eadem Görgő Benedicto Görgey provisori castri Agriensis 
pro 32 fl. auri oppignorat (I. Capitulo.)

135. b) 1473 Evocatoriales pro Benedicto de Görgő contra Martinum 
Fios Pos. Komárfalva in Cottu. Scep. existente (I. Capitulo.)

136. 1474 Statutoriae Relatoriae Capli, Scep. pro pte Georgii filii Blasii 
Csorba de Kisfalva, portiones possessionarias in Görgő, Felső-Répás, Olysa- 
vitza et podprots, nec non Molendinum intra Malendinum posses. Felső-Répás 
existens, a Sophia filia Susannae filiae Petri de Gargov Jure Pignoris aqui- 
rentis emanatae (I. E. C.)

137. 1475 Testimonials super eo emanotae, quod Nicolaus filius Bene
dicti de Görgő sororem suam Annám de Lotaliűo et Rebus pliaraphernalibus
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Matris ipsius ac de quarta puellari sibi de omnibus possessionibus patris suis 
Benedicti in pos. Görgő, Topporcz, Kis-Topporcz, Alsó-Répás, Farkasfalva, 
Bethlenialva et Schönwald obvenire debente plene excontenta vérit, et per 
dictam Sororcm suam quietatus exstilerit (I. E. C.)

138. 1475 Formulare absolutionis confessoriae pro pte Sophiae Consartis 
Feonardi de Berzevitzc indultum, absolutionem a quovis Sacer dote accipiendi 
impetrantis emanatum.

139. 1470 Testimoniales Conventus Jassoviensis Super fassione perenali 
Stephani Bakos de Osgyán qua mediante idem portiones suas possessionarias 
in Pos. Göbölyfalva et Görgő simul cum una Curia Capitulo Scepusiensi 
percnaliter reudidit.

140. 1479 Evocatoriae Testimoniales pro Egrg. Nicolao de Gargov 
emanatae (I. E. C.)

141. 1479 Litterac Sentcntionales in processu Gcorgii Szepesy de Kis
falva, contra Ladislaum de Kaznvinkel, rationc et praetextu totales portionis 
possessionariae per Joanncm condam de Topporcz in pos. Görgő possesse, et 
per dictum actorem ex defectu ipsius Joaunis de Topporcz impetratae moto 
emanatae (I. E. C.)

142. 1480 Testimoniales super eo emanotae quod Simon de Görgő et 
Petrus filius condam Joannis de Cargo Documenta sua Litteralia ad manus 
Benedicti de Cargo devcnta, receperit (I. E. C.)

143. 1484 Litterae professoris ordinis Minoris reguláris observantiae, 
quibus mediantibus Nicolaus de Pasztoro et Nobili Helenae participationem 
ordinis sui eomunieat (Originale.)

144. 1493 Testimoniales super co emanotae, quod Catharina filia con
dam Petri Kluch de Leutscha Curiam Jobbagyionalem quam Ladislaus filius 
Petri, filii Nicolai, Petro Kluch in pignoraverat recepta Summa pignoratitia 
Georgio de Kisfalva remiserit (I. E. Cottu. Seep.)

145. 1493 Absolutionales Stephani Zápolya Benedicto de Görgő super 
administratione Castri Tokaj impertitae (Originale.)

14(5. 1494 Trausactio inter Frank de Görgő ejusdemque filium Thomam 
pte ab una, pte autem ab altera, Thomam Zsoldos inita, tenore cujus, dictus 
Frank portiones Suas possessionarias in Farkasfalva et Rókus habitas prome* 
morato Thomae Zsoldos in perpetuum possidendas relinquit (I. E. 0. polotinali.)

147. 1496 Testimoniales super procuratoria Constitutione pro pte Ladislai 
de Haboth emanatae (I. E. O. polotinali.)

148. 1497 Testimoniales super procuratoria Constitutione per Benedictum 
de Gargov dedurata (I. E. Cottu. Scep.)

149. 1497 Inquisitio pro pte Benedicti et Ladislai de Görgő in facto 
injuriarum si bi per Simeonéin de Görgő illatar peracta (I. E. Cottu. Scep.)

150. 1498 Litterae Sententionales Notarii Sedis Apostolicae pro pte Be
nedicti de Görgő, Ecclesiae Scepusiensis provisoris, in Materia violentae deten
tions cujus dam organistae emanata (Originale.)
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A  X V I-IK  SZÁZADBÓ L.

1. 1500 Pronotatio prohibitionis Nicolai de Lapispatak contra Ladislaum 
de Gargov intuiiu detentionis portionum, niaternarum in possessionibus Görgő, 
Topporcz, Farkasfalva, Répás, Bethlenfalva et praedio Schönwald existentibus 
interpositae (I. Capitulo.)

2. 1512 Testimoniales super eo emanotae quod Ladislaus filius Nicolai 
de Gargov possessionem Topporcz Stephano Máriássy oppiquoratam reluerit.

3. 1512 Statutoriae relatoriae Copli. Scepus. pro pte Mathiae Holy, bona 
per Georgium filium Zakál de Görgő signanter in pos. Miska Lomnicza, Szt- 
György, Maldsur et Kis-Lomnicza, predio item Kis-Topporcz et Pokoi possessa, 
jure emptio aquirentis et consensum Rcgium super induccntis emanatae eui 
Statutori Ladislaus Görgey contradixit.

4. 1513 Inquisitio pro pte. Petri et Ladislai de Gargov nee non Juliannáé 
Vincenti de Gargov Consortis, respectu violentiae per Franciseum de Berzc- 
vizae in Alsó-Répás patratae peracta.

5. 1513 Protestatio Petri de Gargov nomine suo et Ladislai, nec non 
Juliannáé Consortis Vincenti de Gargov, ideo inter posito, quod Franciscos 
Berzevitzy ex Silvis et pratis inter veras Metas poss. Alsó-Répás ad jaccntihus 
Graegem pecorum abigi et clepeli cura\ it.

6. 1515 Protestatio Petri de Gargov nomine etiam Ladislai de Eadcm 
ideo inter posita, quod Stephanus de Polyanka, Benedicto Görgey Cantore et 
Canonico Scepus tl. 8. a praefato vero Ladislao fuis 2 puri Levaverit et Sum- 
mas pas restituere . . til.

7. 1519 Praenotas fassionis pignoratitiae Ladislai de Gergeu super mc- 
dietate praedii Kis-Topporcz et portioné Bethlenfalvensi Michaeli de Csallóköz 
celebratae.

8. 1522 Fassio perrcnalis per Ladislaum de Gargov assumtis oneribus 
filii sui Laurentii et filiarum Sophiae et Catharinae super portioné sua Bethlen
falvensi Alexio Thurzo de Bethlenfalva in et pro 150 fuis auri celebratae.

9. 1524. l'ransactiv inter Ladislaum Görgey pte ab una, pte antem ab 
altero Religiöses Monasterii lechniczensis, circa metas praediorum Sshönvakl et 
Villae Margaretha inita, et Caplo. Scepus relata.

1C. 1524. Rcambulatio metarum praediorum Schönwald ct Villa Marga
retha, pro pte Ladislai de Gargov et monasterii de Lcchnicc peracta.

11. 1525. Evocatorium Mandotum pro Ladislao de Gargov contra Grego- 
rium de Mckche praepositum Scepus in certo eorumdem negotio ad Curiam 
Regioni.

12. 1526. Fassio pignoratitia Ladislai de Gergen super total portioné sua in 
pos Farkasfalva in Cottu Scepus existerte habita, pro tl. 150 Chistophora Thewke 
celebrata.

13. 1525. Fassio pignoratita Ladislai de Gergen super medietate praedi 
Kis Topporcz in Cottu scepus existentis pro fl. 60 Mathiae Holy celebrata.

15. 1548. Obligatio Laurendtii de Gergen super 150 tl. a Sebastiane 
Sauer mutuo levatis data.

16. 1538. Fassio pignorotitio ejusdem Joannis de Gergeu super portioni-
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bus suis possessionariis in possessionibus Gergeu et utroque Repas existens, 
propte Laurentii de Gergeu facta.

17. 1538. Contradictio filiarum Petri de Gergeu contra fassiones fratris 
ipsor Joannis, nobilibus de Polyánka et Laurentio de Gergeu factas, interposita.

18. 1539. Obligatio Laurentii de Gergeu supur fl. 150 a Nicolao Ipolhffy 
rnutuo levatis.

19. 1539. Obligatio Laurentii de Gergeu super medietate praedii Kis- 
Topporcz pro pte Nicolai Kuncky et Jacobi Lonmieky celebreta.

20. 1541. Statutoriae relatoriae Capli Seepus pro pite Laurentii de Gargo 
portiones possessionarias Petri de Gargo, in pos. Görgő also et Felsőrépás, 
titulo pignoris aquirentis emanatae.

21. 1541. Introductoriae Statutoriae Laurentii Görgey super Curia Nobili 
tari in Görgő et portionibus in Repas.

22. 1542. Fassio pignorotitia Laurentii Görgey super medietate praedii 
Kis-Topporcz Ladislao Segnyey celebrata.

23. 1544. Fassio pignoratita Casparis Vincentíi de Gargo super duobus 
ponionibus terrar. arrabilum in Metis possesionis Görgő, circa Metas possessio
nis Domány sitis, Laurentiv de Görgő celebrata.

24. 1544. Series processus Actore Ladislao Csorba contra Laurentium 
Görgey ratione reluitionis duar. Sessionum Jobbágyionalium in possessione 
Felsőrépás suscitati, et cum Convictione partis I. ex contumatia terminati.

25. 1540. Fassio pignoratitiae Laurentii Görgey intuitu portionis suae in 
Alsórépás habitae, pro pte Balthasaris Sakách de Petrócz celebratae.

20. 1540. Praenotatio Remissionis portionis Farkarfalvensis, perMartinum 
et Leonardum Thewke, Laurentio Görgey factae.

27. 1547. Remissio praedii Kis Topporcz, per Ladislaum Segnyey Lau
rentio de Görgő celebrata.

28. 1547. Fassio’Laurentii de Görgő super medietata praedii Kis Topporcz, 
Clemcnti Reghy redemptionaliter facta.

29. Testimonials ruper eo emanatae quod Laurentius Görgey sororibus 
suis Sophiae Laurentii de Szentandrás et Borbarae Balthasaris Szakács de 
Petrócz Conthoralibus, íilialibus verő Ladislai de Gargov in Exolutionem 
quartae puellaris ipsas ex bonis paternis concernentibus et Complanationem 
Dotis ac rerparaphernalium, post ubitum Matris earum dum Helenae tilii 
Francisci de Berthot et dicti Ladislai Gonthoralis respitientium ti. 160 obliga- 
verit, in certis quibusdam terminis exolvendos.

30. 1549. Testimonialcs super eo emanatae quod Sophia Laurentii de 
Sz.-András Consors, filia verő Ladislai de Gergov illos 100 fnos quos Lauren
tius Görgey dicti Ladislai iilius praetextu Dotis et rcrum paraphernalium inatri 
suae obligaverat, ob eodem Laurentio rita perceperit.

31. 1548. Idem Laurentius Görgey portionéin suam pos. F’első-Répás 
babitam pro 50 fnis Benedicto Bornemissza titulo piquoris obligat.

32 1550. Laurentius Görgey super persolutione Dotis, rcrum parapher
nalium et duris quartalitii per Sophiam Laurentii da Sz.-András et Barbaram 
Balthazaris Szakách de Petrócz Coursortes, 1 ilias Ladislai olnei Görgey 
quietantur.
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33. 1550. Testimoniales super quod Laurentius Görgey sorores suas 
Sophiam et Barbaram filias videlicet Ladislai Görgey respectu 160 obligator, 
ilorenos plenae excontentaverit, emanatae.

34. 1551. Simon Komer Givis Leutschoviensis portionem unam posses- 
sionariam cum pte. allodii in pos. Görgő habitant Laurentio Görgey impignoret.

35. 1551. Barbara de Gargov Consors Baltharis Szakách de Petróci pro
testat conta Laurentium Görgey fratrem suum quod eidnm pactatos 230 fnos 
pro termind solvere neglixerit.

36. 1551. Concordia nobilium Dominarum Margarethae Consortis Laurentii 
ac filia ejus Ladislai Görgey et Impetratoris Bonorum, per defectum Seminis 
Wilhelmi Cond. Görgey in Fiscum regium devolator.

37. 1552. Fassio perennalis Margarethae Simeonis Kromer, Ursula Mel- 
chloris Gnecsich Curium Leutschoviensium Consortum, ßliarum verő Barbarae 
íiliae Nobilis Joannis Stohl de Gergeu, et multorum aliarum, super Domo et 
Curiae eorum Nobilitari, et portioné possessionaria in pos. Görgő habita Lau
rentio Görgey de Gargov pro 200 fnis celebrata.

38. 1552. Protestatio Ladislai Csorba de Görgő, et filii ejus Andreáé nec 
non Margarethae Stohl, praedicti Andreae Conthoralis, coram Coplo Seen idei.) 
nter posita, quod Barbara Stohl Bona Sua Laurantio Görgey abalienare meditel.

39. 1552. Fassio perennalis, Margarethae, Simonis Kromer, et Ursulae 
Melchioris Jurcsik Civum Leutschoviensium Concertum, filiarum nobilis Duo 
Borborae filia.e Joannis Stohl de Gergeu super totali Curiae sua nobilitari et 
altera Jobbagyionali in predicta Gergeu possessione habitis Laurentio Görgey 
celebrata.

40. 1553 Introductoriae Statutoriae Laurentii Görgey super totali Curiae 
Nobilitari et sesionibus Colonicali bus in eadem Görgő habitis peracta.

41. 15E3 Amicabilis compositio Laurentii Görgey cum Genero suo Balt
hasare Bajori intuitu rerum paraphernalium et Dotis Annáé olnei Görgey obvc- 
nientis inita.

42. 1553 Transactio Laurentii Görgey cum Ladislao et Andrea Csorba 
de Görgő intuitu haereditatis Joannis olnei Stol in eadem Görgő existentis 
peracta.

43. 1553 Transactio inter Laurentium Görgey ejusdem filiis Christoforum, 
Ladislaum et Stephanum pte ab una, pte autem ab altera Margaretham uxo- 
rem Andreae Csorba filiam Annae tlliae Sophiae iiliae Joannis cond Stohl de 
Gargov inita, tenore cujus dicta Margaretha per Laurentium Görgey in posses
sors quorundum agrorum et pratorum in posses. Görgő habitar. relicta et a 
praefafo Laurentio Görgey trés aleis adhuc agros recipiens, a Contradictione 
Statutioni pro pte Laurentii et filiorum ejus peractae inter posita recedit.

44. 1553 Litterae Statuoriae relatariae pro pte Emerici, Andreae et Geor- 
gii Palucsky de Kis-Paludia, ursa bona et Jura possessionaria in pos. Gargov 
et Felső-Répás, per Petrum Spa . . ejusdemque f ilium possessa impetrantis 
emanatae, in quibus innits Laurentium Görgey intentatae Statutioni contra- 
dixisse, eundemque propterea ad Curiam Regiam evocatum esse.

45. 1555 Statutoriae Relatoriac. pro pte Laurentii de Görgő Curiam et
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portionéin possessionariam in pos. Görgő penes fassionem perennalein per 
successores nobilis olim Joannis Stohl de Görgő oquirentis emanatae.

46. 15.65 Testimoniales Cottus Scepus super eo emanotae, quod Lau
rentius Görgey declareverit, se ad Bona per Margaritham Andreae Csorba 
Conthoralem in Pos. Görgő possessa, neutiquam Statutam et introductum 
fuisse.

47. 1557 Laurentius de Gergeu fassioni Augistini Hedry et Barbara 
Görgey primum Balthazari Petroczy d . . . ejusdem prodicti Augustini Hedry 
Consortis rationc ursorum honorum sibi in viem facta contradixit.

48. 1559 Donatio palatinalis pro pte Christophori Görgey et Ladislai Ku- 
biny, totales duas Curias Nobilitares in pos. Görgő, portiones item possessio- 
narias in Alsó- et Felső-Répás, nec non Molendinum unius rotoe super rivulo 
Toriska positum, et intea metas pos. Felső-Répás existens, per defectum senioris 
Vilhelmi Görgey impetrantium, emanata.

49. 1559 Comissio Martini Görgey fratri suo Carnali Ladislao Görgey 
super eo data, ut se Fiscus Regius in portionibus possessionariis sibi in 
Görgő Alsó- et Felső-Répás nec non Topporez per Martinuns Görgey Canoni
cum Scepus Testamentaliter legatis executionem attentaret, praedictus fráter 
suus, semel modalitate consveta semel opponere possit.

50. 1560 Introductoriae Statutoriae Christophori Görgey et Ladislai Ku- 
binyi super duabus Curiis Nobilitaribus in Görgő oc portionibus in Répás habi- 
tis, peracta.

51. 1560 Statutoriae relatoriae pro pte Christophori Görgey et LadisDi 
Kubiny duas Curias Nobilitares in Görgő, et portiones possessionarias in Felső
ét Alsó-Répás, cum Molendino Felső-Répásiensi ex defectu Wilhelmi Görgey 
impetrantium emanatae, cui Statutioni contra dixerant, Casparus Ficenes et 
Petrus Szoszna, tam nomine suo, quam nomine etiam matris suae Helenae.

52. 1560 Mandatum restatutorium Comitis Palatini Andreae de Báthory 
pro pte Christophori Görgey et Ladislai Kubiny in possessu contra Casparum 
Ficenes ad aquisitionum portionum possessionariarum in Alsó- et Felső-Répás, 
nec non Molendino unius Rotae super rivulo Toriszka erecti, antae ad Vilhel- 
nnim de Görgő spectantiam suscitato triumphantis emanatum.

53. 1560 Series executionis Sententiae in Causa Christophori Görgey et 
Ladislai Kubiny contra Casparum Ficzenes ratione Curias in Görgő mota, 
latae et per repulsionem partis J. impeditae, dein verő Repulsione per initum 
accordam revocata, effectui mancipatae.

54. 1560 Litterae Sententionales et Executionales pro pte Christophori 
Görgey et Ladislai Kubinyi contra Casparum, Marcum et Jacobum Ficzenes 
Elisabetham item Annám filias Petri Zoszna, respectu duarum Curiarum in 
Görgő, Molcndini in Felső-Répás et portionom in Alsó- et Felső-Répás emanotae.

55. 1560 Rclatio Capituli Scepus. super qualiter pro parte Christophori 
Görgey et Ladislai Kubiny ad Mandatum palatinale in Bonis Casparis Ficzenes 
peracta Restatutionc praestita.

56. 1560 Litterae Prorogatoriae in Causa Christophori Görgey et Ladislai 
Kubiny contra Casparum Ficzenes et Petrum Zoszna mota emanotae.
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56. 1561 Litterae prorogatoriae In Causa Christophori Görgey et T.adislai 
Kubiny contra Casparum Ficzencs procedentium cmanatac.

57. 1561 Mandatum executorium pro pte Christophori Görgey et Ladislai 
Kubiny in processu ad dandam Repulsionis Kationom, contra Casparum Fiezo- 
nes et filias Joannis Szoszna, ratione duarum Curiarum in Görgő portionum 
item possessionariarum in Alsó- et Felső-Répás nec non Molendini in Felső
Répás abmoto triumphantium emanatum.

58. 1501 Trausactio inter Helenam Joannis Zoszna R. Viduam ejusdemque 
filium Petrum parte ab una, parte verő ab a'tera Margaretham Laurentii 
Görgey Consortem et filios ejus Christophorum, Ladislaum, Stephanum ct 
Benedictum inita, tenore cujus praefata Helena Szoszna cum filio et filialibus 
suis, totales in possessionibus Görgő, Alsó- et Felső-Répás habitus portiones, 
quas Christophorus Görgey et Locumtenente Regio titulo delectus Seminis 
Viihelmi condam Görgey impetraverat cesit, e converso verő Christophorus 
cum suis Cointeresatis dictae Helenae Szoszna imám desertam Sessionen! in 
possessione Görgő, praeterea verő portionéin Molendinorem super rivulo To
rinka in Felső-Répás existentum possidendam reliquit.

59. 1561. Amicabilis compositio Laurentii et Christophoro de Gergőn 
cumfamilia Zozno de eadem Gergeu intuitu ursori Bonori Viihelmi olnei Görgey 
deflcientis peracta.

60. 1562. Transactio inter Laurentium Görgey et Ladislaum Kubiny alias 
Csorbádé Gergeu inita, qua mcdiante idem Ladislaus Kubiny totum et omne 
Jus suum in Bonis Viihelmi olnei Görgey deficientis per se iinpetratum ac in 
possessionibus Gergeu Alsó- és Felsőrépás existentibus, in praedietum Lauren
tium Görgey Jure perpetuo transfert.

61. 1562. Trans actio ejusdem Laurentii Görgey intuitu praedictor. 
Bonor. Viihelmi olnei Görgey cum nobilibus Ficienes de eadem Gergeu inita.

62. 1562. Transactio inter Laurentium Görgey ej’usdemque íilios Chris
tophorum Ladislaum et Benedictum pte abuna, pte verő ab altera Ladislaum 
Kubiny alias Csorba inita, tenore cujus prefatus Ladislaus Kubiny totum et 
omnes Jus suas, quod ex donationalibus Litteris palatini, super Bonis Wilhelmi 
condam Görgey in possessionibus Görgő, Alsó- et Felsőrépás colatis haberet 
in dictos Laurentii Görgey flliis transfert.

63. 1562. Transactio inter Laurentium Görgey ejusdemqe Íilios Chris
tophorum, Ladislaum Stephanum et Benedictum pte ab una pte verő ab altéra 
Casparun Fycienesz ejusdemque Filios Marcum et Jacobum inita, tenore cujus 
Casparus Fycienesz ejusdcmqu tilii Curias suas in Görgő Portiones item 
possessionarias in Felső- és Alsórépás habitus ac per praefatum Christophorum 
Görgey titulo delectus seminis Viihelmi condam Görgey impetrutas Laurentio 
ejusdemque íiliis cedunt illa verő Casparo Ficienes ad dics Vitae curiam in 
Görgő quam actu inhabitaret relaiquit, flliis verő illius Marco et Jocobo trés 
sessiones Jobbagyionales in possessione Felsőrépás Jure Dominii in perpetuum 
possidendas reliquit, una verő usum Silvarum Alsói épás eusium concessit, 
reservata pro se suique successoribus in Casum Defecus Casparis Ficcnes 
ejusdemque liliorum proindigitatem Curiam et sessiones Jobbagyionales occu- 
ponti facilitate.
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(54. 1562. fnhibitio nominibus Christophori et Ladislai filiorum Laurentii,
filii Petri de Gergeu, contra Annám Polyankay Joannis Horváth de Lomnicza 
consortem intuitu Impctratoris portionis Possessionariae in pos. Gebeifalva Cottu 
Scepus. existens. habitae interposita.

Go. 1565. Margaretha Körtvélyesy Laurentii Görgey Rellicta protestat 
contra Georgium Bornemisza praepositum Scepus quod idem foenum ipsius 
protcstantis ex possessione Alsórépás anferi ruraverit potentiose.

G6. 1565. Fassio pignorotitia Dominisi Thurzó super portioné sua in pos. 
Olysavica Cottu Scep. existens. habit Christophoro Görgey celebrata.

67. 1567. Series protestationis per Christophorem Görgey et Andreám 
Csorba ae complures alios Nobiles contra Capitulum Scepusiense coram Cottu 
Scepus ideo inter positae quod iidem ad Sedem Spiritalem Vicarii Soproniensis 
evocoti fuerit.

68. 1567. Protestatio Christophori et Ladislai flliorum Lourentii filii 
Ladislai condam Görgey ideo interposita, quod Anna Polyankai possessionem 
Buglócz alias Gabelfalva prose impetrare odmissa fuerit.

69. 1567. Fassio pignoratia Eiisabethe Körtvélyesy Emerici Berthoty R. 
Viduae et filii ejus Ludocici Berthoty super portioné ipsorum possessionaria in 
pos. Hrapko Cott Sarosiensi existent, habit. Christophoro Görgey facta.

70. 1567. Fassio pignoratitia Stephani, Henrid et Martini Berzeviczy 
triplex, super portionibus suis in possessionibus Kakas-Lomnicz, Hunsdorf, 
Valdorf, Birbrun, Hundermark, Krompach et Superiori Laps in Cottu Scep. 
existens habit, Christophoro Görgey celebrata.

71. 1568. Introductoria Statutoria Christophori Görgey super certa por
tioné possessionaria in possessione Hrapko, Cottu Sarosiens existent, habit 
peroctae.

72. 1568. Introductoria Statutoria Christophori Görgey super portionibus 
Stephani Berzeviczy in possessionibus Kakas-Lomnicz, Hunsdorf, Valdorf, Bir
brun, Hundermark, Krompach et Felső-Lápos, Cottu Scepus existens habit 
peractae.

73. 1568. Admonito. evocator. Ladislai Segnyey contra Christophorum
Görgey.

74. 1569. Donatio Maximilian! Regis propte Christophori Görgey item 
Ladislai ac Bencdicti lilior condam Laurentii, filii Ladislai, filii Nicolai de Görgő 
emanata tenore cujus praedictae familiae Görgey Hominibus totales et integrae 
posscssiones Nagy Topporc, Alsó-Répás, Németh Görgő, Tóth Görgő, Felső
Répás, Farkasfalva praeterea praediae Horanske, Schönvald et Kis Topporcz, 
titulo nova Donationis colatac habent.

75. 1569. Mandatum prorogatorium propte Christophori Alii Laurentii de 
Görgő, in processu actore Georgio Palutzky de kis Paludya extrapraefatum 
Christophorum Görgey ad daudam, Contradictionis rationem suscitato emana- 
tum, ex quo potet Georginus, Andreám et Emericum Paludsky, portiones 
possessionarias per Petrum Span et ejus fllium Joannem in pos. Görgő et 
Felső-Répás possessas Titulo defectus seminis pro se impetrasse, semetque 
statui curasse statuani autem hinc per Christophorum Görgey contradictum 
fuissc.
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76. 1569 Litterae Statutoriae Introductoriae pro pte Christophori Ladislai 
et Benedicti filiorum Laurendii, filii Ladislai filii Nicolai Görgey totales et in- 
tegras possessiones Nagy-Topporcz et Alsórépás, portiones possessionarias in 
pos. Németh-Görgő cum Curls nobilitaribus ibidem existentibus Tóth-Görgő, 
Felsőrépás et Farkasfa'va cum Curia nobilitori in eadem Farkasfalva totalia 
item praedia Horanske circa pos. Tóth-Görgő odjacens, item Schönvald et 
Kis-Topporcz titulo nova Donationis cum adnexo Jure regio impetrantium 
emanatae.

.77. 1569 Prorogatoriae in Causa Georgii Emerici et Andrea Paludszky 
de Kis-Palugya contra Christophorum (ilium Laurentii Görgey ail dandam 
Contradictionis rationem suscitate emanatae.

78. 1570 Expeditoriae Ladislai et Elisabetha Körtvélyessy Christophoro 
Ladislao et Benedicto Görgey super sibi exduta quarta puelari totalibus por- 
tionibus posssssionariis in Görgő, Nagy-Topporcz utraque Répás, Farkasfálva 
nec non praediis Schönvald, Kis-Topporcz et Horanske competente, coram 
Caplo Scepus emanatae.

79. 1570 Protestatio et inhibitio per Christophorum Görgey nominae 
etiam Ladislai et Benedicti filiorum Laurentii Görgey suorum vero fratrum in 
eo interposita, ne Civitas Leutschoviensis villám Toriska intra metas posses- 
sionum Suarum Alsó- et Felső-Répás positam edificare et in populäre aut 
metas praedictorum possessionum occupare sibique appropriare anexit.

80. 1570 Introouctoria Statutoria Christophore Ladislai et Benedicti, 
Görgey super portionibus in possessionibus Németh- et Tóth-Görgő, Felső
Répás, Farkasfalva et praedii Horanske, Schönwald et Kis-Topporcz existens 
peractae.

81. 1570 Amicabilis compositio Christophori Ladislai et Benedicti, filiorum
Laurentii, filiis Ladislai Görgey cum Ladislao Körtyélyessy ratione Juris quar- 
talitii per nobilem Duam filiam Ladislai Rakozy alias Zapvly de Rakocz dicti 
Ladislai Görgey consortcm oe possessionibus Rákócz, Morva, Zalok, Zuha et 
praedio Luchtkocz in Cottu Zemplén existens habit eisdem obventire deben- 
tio inita. ■

82. 1570 Idem Ladislaus. Helena et Elisabetha Körtvélyessy intuitu 
cxcontentationis quartalitii Dna Catharinae Görgei Genitricis suae de Bonis 
Görgeyanis obvenientis dictos Christoforum Ladislaum et Benedictum Görgey 
quietante.

83. 1570 Christophorus Görgey ab Impetratione, occupatione, debentione 
cct. possessionis Svabócz in Cottu Scepus existente Gregorium Horváh inhibit.t

84. 1570 Alea ejusdem Christophori Görgey inhibitio contra Cittern 
Leutschoviensem intuitu eó structionis Villa Toriszka inter metas possessionum 
Álsó- et Felső-Répás existentis interposita.

85. 1571 Catharinae Görgey Consors Sigismundi Rechkey super impensa 
sibi de Bonis titulo quartalitii obveniente satisfactionc Christophorum Ladis
laum et Benedictum Görgey fratres suas quietat.

86. 1571 Litterae adjudicatoriae restatutoriae propte Georgii Emerici 
et Andreae Paludsky de Kis-Paludgya in processu contra Christophorum, 
Ladislaum et Benedictum lilia Laurentii Görgey ad dandam Contradictionis
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rationcm moto triumphantium emanatae tenor quar. praeattactis. Jud. ex Con- 
tumatia convictis triumphants actores ad possessionem portion um possessio- 
narum in Görgő et Felső-Répás, titulo Defectus . . . Petri et Joannis Spa. 
impetratoruin restatui Judicat vero in 36 Marcis exequi jubent.

87. 1571 Mandatum in hibitorium propte Christophori, Ladislai et Bene- 
dicti filiorum Laurentii Görgey ematum, et Caplo Scepus in eo sonans, ne 
idem pro Executione Seutentiae in Causa Emerici et Georgii Palugyay contra 
preadictos Görgey latae Testimonium exmittere prosuma qu . . potuis 
Triumphantes partes ad Curiam Regium ev . . . noverit quod factum esse 
idem Capitulam refert.

88. 1571 Prorogatariae in processu Emerici et Andreae Palugyay contra 
Christophorum, Ladislaum et Benedictum Görgey filios Laurentii Görgey sus- 
citato emanatae.

89. 1572. Mandatum Maximiliani 2-di regis pro pte Joannis et Georgii 
filiorum Marci, filii Caspari Görgey emanatum et ad Christophorum et Ladis
laum Görgey directum, tenore cujus üdém admanentur, ut Bona et Jura pos- 
sessionaria, signanter, portiones possessionarias in pos. Görgő, Felső- et Alsó
Répás sub praetextu defectus seminis dicti Marci Görgey sinistre impetratas 
querulantibus restituere noverint.

90. 1573. Litterae adjudicatoriae pro pte Emerici, Georgii et Andrae
Poludsky de Kis-Palugya emanatae, tenore quod intuitu, Christophorum Görgey 
ob neelectam in Termino prorogato Comparitionem in poenis Byrsagialibus 
convictum esse. '

91. 1574. Transactio inter Franciscum et Georgium Kis-Palugya pte ab 
una, pte vero ab altera Christophorum, Ladislaum et Benedictum filios Lauren
tii Görgey inita, tenore cujus Palugyaiani totum et omne Jus suum quod 
vigore Donationis super portionibus possessionariis in Görgő et Felső-Répás 
ex Dcfectu Petri et Joannis Spán inpetratae haberent in Christophorum Görgey 
et eins fratres pro sibi salutis finis 225 pleno jure transferunt.

92. 1574. Litterae prorogatoriae ad Causam Georgii et Francisci Palud- 
szky contra Christophorum filium Laurentii Görgey suscitatam spectantes.

93. 1576. Inquisitio pro pte Christophori et Benedicti Görgey intuitu 
certae controversiae metalis inter pos. Topporcz et Cittern Podolin abartae per 
arbitrus ex pte. Regni Poloniae et Hungáriáé electos peracta, c. qua p. t. . . . 
Loca Koldusig, Weinberan, Wallern item ac Rivum Vokloratsen Wasser sitim, 
nec non Holtz-Wegam Wagnerberg teritario pos. Topporcz indusa esse.

94. Amicabilis Compositio Nobilium Christophori Ladislai et Benedicti 
Görgey intuitu nonullarum rerum suorum mobilium . . . Argentearum ad 
invieem inita.

95. 1576. Benedictus Görgey fratrem suam Christophorum super consig- 
natione pecuniae sibi per Genitorem suum testatae.

96. 1577. Inquisitio pro pte Nobilium Christophori Ladislai et Benedicti 
Görgey intuitu nobilitates Casparis Fyctrancz peracta.

97. 1579. Divisio Bonorum Scepusiensium inter fratres Christophorum 
Ladislaum et Benedictum omnes Görgey inita.

98. 1579, Fassio pignaratitia Camerae Scepusiengis super portioné posses-
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sionis Megyazó in Cottu Zempliniensi existente pro ufl 1000 Christophoro 
Görgey facta. «.

99. 1579. Fassio Georgii Perbes super totali possessione Be-jeet portioné 
in Frys in Cottu Gömöriensi ingremiat habit, Christophoro Görgey et Annáé 
Suthu Consorti ejusdem redemptibiliter celebrata.

100. 1580. Divisio nobilium Christophori, Ladislai et Benedicti Görgey 
intuitu Bonor. suor. avitorum inita.

101. 1580. Obligatio Georgis Dubroviczky super fl. 80 a Christophoro 
Görgey mutuo levatis.

102. 1580 Fassio Cambialis qua mediante Christophorus Görgey portio
néin suam in possessione Megyazó Cottu Zempliniensi existentem habitam, pro 
curia nobilitari in possessione Bussocz Cottu Scepus. existent, cum Christo
phoro . . .  in cambiat.

103. 1581. Introductoria Statutaria Christophori Görgey super duabus 
sessionibus Colonicalibus et pte mólén dini in Kacsvinkel Cottu Scep. 
exist, habit.

104. 1581. Admonitio cum protestatione Christophori Görgey erga fratrcs 
suos Ladislaum et Benedictum ut rés argenteas apud se inpignore habitas 
redimant peracta.

105. 1483. Compulsorium pro Benedicto Görgey et Sigismundo de Frich.
106. 1582. Fassio perennalis nobilium Christophori Ladislai et Benedicti 

Görgey super duabus sessionibus colonicalibus un a in Répás et altera in Görgő 
possessionibus, Cottu Scepus ingremiatis existentibus habitis, Jacobo, Joanni, 
et Georgio Fychancz focta.

107. 1583 Christophorus Görgey portiones suas possessionarias in pos
sessionibus Kaczvinkel et Bussocz Cottu Scepus exist, habitis Consorti Suae 
Sophiae Chetneky inseribit.

108. 1583 Fassio pignoratitia ejusdem Christophori super duabus Sessio
nibus in dictu Kaczvinkel habitis Joanni Ribser celebrata.

109. 1583 Fassio piquoratitia Christophori Görgey super duabus sessio
nibus et Molendino oc Sera in poss. Kaczvinkel, portionibus item in Bussocz 
habitis Conthoroli suae Sophiae Csetneky ejusdemque haeredibus et portioni
bus pro summa 2000 fi. coram Caplo Scep. celebrata.

110. 1584 Chirstophorus Ladislaus et Benedictus Görgey ursum Jus 
suuni maternarum in possessiohibus Koncsháza et Homok Cottu Ungvariensi 
existens eisdem via successoris obveniens Ladislao Körtvélyessy conderant.

111. 1584 Praenotatio Fassionis Joannis Szent-Andrássy super portioné 
sua possessionaria in pos. Pikocz Cottu Scep. existens habit, pro pte Chris
tophori Görgey Jure perpetuo cclebratac.